H3G 系列一体机编程手册
YKHMI-
H3G系列
触摸屏PLC一体机
编程手册
(PLC部分内容主要为与FX3G不同点)
版权所有：深圳市中达优控科技有限公司
V10.0 版

实数(E) 32 位
-1.0×2128～-1.0×2-126,0,1.0×2-126～1.0×2128
可以用小数点和指数形式表示
※1：10ms 定时器会受扫描周期影响。若扫描周期为 12ms，则该定时器变为 12ms 执行一次。
H3G 系列一体机编程手册
三、 特殊继电器编号及内容
编号 内容 备注 编号 内容 备注
M8000 RUN 时常闭  M8224 C224 增/减计数动作
ON：减动作
OFF：增动作
M8001 RUN 时常开  M8225 C225 增/减计数动作
M8002 RUN 后输出一个扫描周期的 ON  M8226 C226 增/减计数动作
M8003 RUN 后输出一个扫描周期的 OFF  M8227 C227 增/减计数动作
M8011 以 10ms 为周期振荡  M8228 启动手摇轮功能
M8012 以 100ms 为周期振荡  M8229 C229 增/减计数动作
M8013 以 1s 为周期振荡  M8230 C230 增/减计数动作
M8014 以 1min 为周期振荡  M8231 C231 增/减计数动作
M8020 零标志  M8232 C232 增/减计数动作
M8021 借位标志  M8233 C233 增/减计数动作
M8022 进位标志  M8234 C234 增/减计数动作
M8024 指定 BMOV 方向  M8235 C235 增/减计数动作
ON：减动作
OFF：增动作
M8028 指令执行过程中允许中断  M8236 C236 增/减计数动作
M8029 指令执行结束标志  M8237 C237 增/减计数动作
M8031 非保持内存全部清除  M8238 C238 增/减计数动作
M8032 保持内存全部清除  M8239 C239 增/减计数动作
M8033 内存保持停止  M8240 C240 增/减计数动作
M8034 禁止所有输出  M8241 C241 增/减计数动作
M8035 强制 RUN 模式  M8242 C242 增/减计数动作
M8036 强制 RUN 指令  M8243 C243 增/减计数动作
M8037 强制 STOP 指令  M8244 C244 增/减计数动作
M8045 禁止所有输出的复位  M8245 C245 增/减计数动作
M8046 STL 状态动作  M8246 C246 增/减计数动作
ON：减动作
OFF：增动作
M8047 STL 临控有效  M8247 C247 增/减计数动作
M8048 信号报警器动作  M8248 C248 增/减计数动作
M8049 信号报警器有效  M8249 C249 增/减计数动作
M8050 输入中断(I00 口禁止)  M8250 C250 增/减计数动作
M8051 输入中断(I10 口禁止)  M8251 C251 增/减计数动作
M8052 输入中断(I20 口禁止)  M8252 C252 增/减计数动作
M8053 输入中断(I30 口禁止)  M8253 C253 增/减计数动作
M8054 输入中断(I40 口禁止)  M8254 C254 增/减计数动作
M8055 输入中断(I50 口禁止)  M8255 C255 增/减计数动作
M8056 定时器中断(I6 口口禁止)  M8340 第一路脉冲运行监控
M8057 定时器中断(I7 口口禁止)  M8342 插补方式标志位
M8058 定时器中断(I8 口口禁止)  M8343 插补方式标志位
M8059 计数器中断禁止  M8344 插补相对/绝对坐标标志位
M8060 I/O 构成错误
M8348 插补顺逆时针标志位
H3G 系列一体机编程手册
编号 内容 备注 编号 内容 备注
M8061 PLC 硬件错误  M8341 Y000 清除信号输出功能有效
M8062 串行通信错误 0  M8342 Y000 指定原点回归方向
M8063 串行通信错误 1  M8343 Y000 正转限位
M8064 参数错误  M8344 Y000 反转限位
M8065 语法错误  M8345 Y000 近点 DOG 信号逻辑反转
M8066 回路错误  M8346 Y000 零点信号逻辑反转
M8067 运算错误  M8347 Y000 中断信号逻辑反转
M8068 运算错误锁存  M8348 Y000 定位指令驱动中
M8069 I/O 总线检测  M8349 第一路脉冲停止位
M8075 采样跟踪准备开始指令  M8350 第二路脉冲运行监控
M8076 采样跟踪执行开始指令  M8351 Y001 清除信号输出功能有效
M8077 采样跟踪执行中临控  M8352 Y001 指定原点回归方向
M8078 采样跟踪执行结束临控  M8353 Y001 正转限位
M8079 采样跟踪系统区域  M8354 Y001 反转限位
M8120 不可以使用  M8355 Y001 近点 DOG 信号逻辑反转
M8121 RS/RS2 指令发送待机标志位
串口 2
M8356 Y001 零点信号逻辑反转
M8122 RS/RS2 指令发送请求 M8357 Y001 中断信号逻辑反转
M8123 RS/RS2 指令接收结束标志位 M8358 Y001 定位指令驱动中